
اقتصادی 6

در نامه پورابراهیمی به دژپسند مطرح شد؛

هشدار کمیسیون اقتصادی به وزیر اقتصاد درباره
 انتخابات سهام عدالت

گروه اقتصادی - رئیس کمیسیون اقتصادی مجلس گفت: در صورت عدم رفع مشکلات مربوط به انتخابات 
مجامع شرکتهای استانی سهام عدالت، طرح دوفوریتی ابطال این انتخابات را در دستور کار قرار خواهیم داد.

محمــد رضــا پورابراهیمی گفت: طی نامه ای به وزیر اقتصاد درباره لزوم رفع ابهامات و مغایرت های برگزاری 
انتخابات مجامع شــرکت های اســتانی ســهام عدالت، تأکیدات لازم انجام شده و در صورت عدم رفع مشکلات و 
اصرار بر برگزاری آن به شکل کنونی، ما در کمیسیون اقتصادی مجلس، طرح دو فوریتی ابطال این انتخابات را در 

دستور کار قرار خواهیم داد.
وی افــزود: ایــن وزارتخانه باید قبل از برگزاری انتخابات مذکور تمامی مغایرت های قانونی و ابهامات جدی 

و اساسی آن را رفع کند.
نماینده مردم کرمان و راور در مجلس تاکید کرد: در صورت عدم رفع این مشکلات و اصرار وزارت اقتصاد و 
دارایی بر برگزاری انتخابات هیئت مدیره شرکت های تعاونی سهام عدالت استانی طبق روال در نظر گرفته شده، ما 

در کمیسیون اقتصادی طرح دو فوریتی ابطال این انتخابات را در دستور کار خود قرار خواهیم داد.
وی ادامه داد: بعد از نشســت مشــترک کمیسیون اقتصادی مجلس با مسئولان ارشد سازمان بازرسی کل کشور 
در روز یکشنبه و تبادل نظر در خصوص وضعیت نابسامان مدیریت سهام عدالت در کشور و دغدغه های جدی در 
مورد نحوه برگزاری انتخابات هیئت مدیره شــرکت های تعاونی ســهام عدالت، تدوین و ارسال این نامه در دستور 

کار کمیسیون قرار گرفت.
پورابراهیمی تصریح کرد: براین اســاس این نامه در ۱۳ محور و پیشــنهاد برای رفع اشــکالات و مغایرت های 
 قانونی و اساســی این انتخابات و امکان برگزاری هرچه بهتر آن، تدوین و به وزیر اقتصاد و دارایی ارســال شــده 

است.

گــروه اقتصــادی - وزیــر 
صنعــت، معدن و تجارت با اشــاره 
بــر نقش بخش صــادرات در تامین 
مــواد اولیه تولیــد، و تاکید بر لزوم 
استفاده از ظرفیت بخش خصوصی 
در شناســایی و رفع موانع در حوزه 
صادرات گفــت: وزارت صمت در 
راستای تحقق شــعار سال، اقدام به 
تدوین بسته پیشنهادی در سه سطح 
وزارتخانه، دولت و مجلس شورای 

اسلامی کرده است.
علیرضا رزم حسینی در جلسه 
هم اندیشــی برنامه هــای توســعه 
صــادرات که با حضــور نمایندگان 
مجلس شــورای اســلامی، مدیران 
وزارت صمت و تشــکل های بخش 
خصوصــی برگــزار شــد، ضمن 
قدردانی از صادرکنندگان، بیشترین 
فشــار در شــرایط تحریم و جنگ 
اقتصــادی را بــر حــوزه صادرات 
دانســت و گفــت: از ۴۰ میلیــارد 
دلار واردات مــواد اولیه، ۳۵ میلیارد 
دلار آن حاصــل از بخش صادرات 

بوده اســت و اگر بخــش صادرات 
و تــلاش و همــت صادرکنندگان 
نبــود، بســیاری از کارخانجــات 
 تولیدی در کشــور قــادر به فعالیت 

نبودند.
وزیر صنعت، معدن و تجارت با 
اعلام اینکه رفع موانع و حل مشکلات 
حوزه صــادرات از وظایف وزارت 
صمت است، تصریح کرد: مصوبات 
مختلفی در راســتای حمایت از این 
حوزه ابلاغ شــده است و مشکلات 
زیادی در این حوزه برطرف شــده 
اســت؛ این جلســه نیز بــه منظور 
شناسایی موانع و دریافت اطلاعات 
و نــکات موثر در حــوزه صادرات 
برگزار شــده اســت و ما در وزارت 
صمت بــه صورت جدی پیگیر رفع 
 موانع در بخــش تجارت بین المللی 

هستیم.
رزم حسینی در ادامه صحبت های 
خود با تاکید بر لزوم مشارکت بخش 
خصوصی در شناسایی و رفع موانع 
در حوزه هــای مختلــف اقتصادی، 
گفــت: از ابتــدا و در چارچــوب 
اختیارات قانونی که داشــتیم، تلاش 
کردیــم تــا بهــش خصوصــی در 
تصمیم گیری ها مشــارکت داشــته 
باشــد و در روز اول فروردیــن و 
بلافاصله پس از نام گذاری و انتخاب 
شــعار ســال، موضوع مانع زدایی و 
پشتیبانی از تولید به صورت جدی تر 
در دســتور کار وزارت صمت قرار 
گرفــت و یکی از اقدامات مهمی که 
در همین راســتا انجــام گرفت تهیه 
بسته پیشنهادی در زمینه تحقق شعار 

سال و در سه سطح بود.

وی بــا توضیــح اینکه وزارت 
نخســت  اول  گام  در  صمــت 
در چارچــوب اختیــارات خــود 
بخشنامه هایی را در زمینه مانع زدایی 
و پشــتیبانی از تولیــد تدویــن و به 
بخش هــای زیر مجموعه خود ابلاغ 
کرده است، افزود: بسته دوم مربوط 
بــه اقدامــات ســایر وزارتخانه ها 
و ســازمان های مرتبــط بــا حوزه 
تولید است و بســته سوم مربوط به 
قوانین مزاحم این حوزه اســت که 
به ریاســت محترم مجلس شورای 
اســلامی ارسال شــده و امیدواریم 
با تعامل و همــکاری خوبی که بین 
بخش های مختلف ایجاد شده است 
 شاهد افزایش فعالیت صادرکنندگان 

باشیم.
ســکان دار وزارت صنعــت، 

معــدن و تجــارت در بخش پایانی 
صحبت های خود بــا مهم خواندن 
اقدامات صندوق ضمانت صادرات، 
بر اســتفاده هر چه بیشتر از ظرفیت 
این صنــدوق در توســعه تجارت 
بین المللــی تاکیــد کرد و با اشــاره 
بــه برگزاری اکســپو دبی در ســال 
جــاری، تاثیر حضور صادرکنندگان 
در نمایشــگاه های بین المللــی را بر 
حوزه صــادرات مثبــت توصیف 
کــرد و از صادرکنندگان خواســت 
 تــا از این فرصــت بهــره کافی را 

ببرند.

گروه اقتصادی - مدیر منطقه ۶ 
عملیات انتقال گاز از پایان موفقیت 
آمیز عملیات پیگرانی تمیز کننده خط 
لوله ۵۶ اینچ خط هفتم سراســری به 
طول ۲۰۰ کیلومتر در راستای تامین 
انــرژی پاک و پایــدار گاز طبیعی با 

موفقیت به پایان رسید.
علیرضــا عربلــو افــزود: این 
اقدام با هــدف رفع آلودگی افزایش 
و تاب آوری شــبکه انتقال گاز نیمه 
اردیبهشــت ماه با یــک هزار و ۸۰۰ 

ساعت انجام شد.
وی ادامــه داد: انجام نشــدن 
به موقع این عملیات می توانســت 
آلودگی فیلترهــا در مبادی مصرف، 
اســتهلاک تجهیزات شــیرهای بین 
راهــی، کاهش بهره وری انتقال گاز، 
خوردگــی داخلی لولــه را به دنبال 

داشته باشد.
مدیرمنطقه شش عملیات انتقال 

گاز ضمن اشاره به انجام این پیگرانی 
در ۲ گســتره اول و دوم بیان داشت: 
خط لوله هفتم سراسری انتقال گاز با 
قطــر ۵۶ اینچ و به طول ۹۰۷ کیلومتر  
اســت و نگه داری و تعمیرات ۶۹۷ 
کیلومتر آن به عهده منطقه ۶ عملیات 

انتقال گاز می باشد.
بــه گفتــه عربلو، ایــن خط از 

طریق انشــعاب خــط لوله ۳۰ اینچ، 
انرژی صنایع استراتژیک غرب شهر 
بندرعباس شــامل پالایشــگاه نفت 
ســتاره خلیج فارس، پالایشگاه نفت 
بندرعباس، نیروگاه ها و صنایع فولاد 

و آلومنیوم تامین می شود.
"شناســایی گرفتگــی ها و باز 
نمــودن مجــدد آن هــا و همچنین 

شناســایی ترک ها و خوردگی های 
شیرآلات و لوله ها بسیار مهم است و 
روش ها و تجهیزات فراوانی در این 
زمینه وجود دارد که پیگ یکی از مهم 
ترین این تجهیزات است و عملیاتی 
که به واسطه این وسیله انجام می شود 

پیگ رانی یا توپک رانی نام دارد".
"گرفتگی و انباشتگی رسوبات 
در لولــه ها، شــیرآلات و تجهیزات 
ســامانه هــای لوله کشــی یکی از 
معضلات و مســائلی اســت که در 
صورت بروز باید ســریع تر نسبت 
بــه رفع و پاکســازی آن هــا اقدام 
کــرد. پیگرانی در ابتدا تنها به منظور 
پاکســازی خطــوط لوله هــا مورد 
استفاده قرار می گرفت اما با گذشت 
زمان و پیشرفت تکنولوژی دستگاه 
هــای پیــگ )PIG(، از آن ها برای 
نظــارت بر دیواره هــای لوله و ثبت 
هندسه لوله ها نیز استفاده می شود".

وزیر صمت تشریح کرد:

نقش صادرات در تامین مواد 
اولیه تولید

گروه اقتصادی- معاون اقتصادی 
رییس جمهوری خبر خوشی را برای 
حمایت از معامــلات بورس اعلام و 
تصمیمات جلســه ســتاد هماهنگی 
اقتصــادی دولت را ابــلاغ کرد که بر 

اســاس آن،  مصوبات مربوط به ســه 
بند نخست بسته حمایتی از بازار سهام 

تعیین شده است.
 بر اســاس این ابلاغیــه، بانک 
مرکزی جمهوری اســلامی ایران در 

اجرای مصوبه شــورای عالی امنیت 
ملی، ظرف مدت ســه هفته نسبت به 
فروش تدریجــی ۲۰۰ میلیون دلار از 
منابع ارزی حســاب صندوق توسعه 
ملی اقدام و منابع حاصل را به صندوق 

تثبیت بازار سرمایه واریز کند.
 همچنین مقرر شــده اســت که 
بــه منظــور حمایت از تأمیــن مالی 
بنگاه هــای اقتصــادی از طریق بازار 
ســرمایه، بانک مرکــزی جمهوری 
اســلامی ایران به فوریت، نســبت به 
لغو بخشنامه ها و مصوبات ممنوعیت 
اعطای تسهیلات برای خرید سهام به 
شرکت های سرمایه گذاری، هلدینگ 

و کارگزاری ها اقدام کند.
از دیگر مصوبــات این ابلاغیه، 
ســرمایه گذاری در خریــد ســهام 
شــرکت های پذیرفته شــده در بازار 
ســرمایه اســت که جــزو مصادیق 
سرمایه گذاری قابل قبول برای اعطای 
اقامت پنج ساله به اتباع خارجی تلقی 

می شود.
 در چنــد روز گذشــته اکثــر 
کارشناســان این بازار معتقد بودند که 
بــازار در انتظار رفع ابهام های موجود 
در مصوبات شــورای عالی هماهنگی 
اقتصادی کشــور اســت، حال ابلاغ 
چنین مصوبه ای از سوی دولت نشان 
دهنده حمایت دوباره دولت از بورس 
و احتمال بازگشت اعتمادها به بورس 
برای ســرمایه گذاری و ورود سرمایه 
هــای جدید در این بازار اســت که به 
نظر می رســد با انتشار چنین خبری، 
امیدواری هایی به بازار تزریق شــده 
باشد و شــاهد تغییر مسیر معاملات 
بــورس و بازگشــت دوبــاره روند 

صعودی به معاملات این بازار باشیم.
رهایی از تقابل بازار پول و 

بازار سرمایه
در این زمینه "جواد عشقی نژاد" 
به تایید مصوبات مربوط به حمایت از 
بازار ســرمایه و تاثیر آن بر معاملات 
این بازار اشــاره کرد و افزود: ارائه این 
ابلاغیــه و تصویــب آن باید زودتر از 
اینها انجام می شد چراکه تایید برخی 

از مصوبات نشان دهنده نوعی رهایی 
از تقابل بازار پول و بازار سرمایه است.

وی اظهــار داشــت: چیزی که 
برای همــه اقتصادها مطرح اســت، 
یکپارچگی این بازارها و برنامه ریزی 
منســجم بازارهای پولــی و مالی در 

اقتصاد کشورهای مختلف است.
ارزندگی سهام در موقعیت 

فعلی بازار  
عشقی نژاد به نخستین بند از این 
مصوبه تاکید کرد گفت: در بند یک این 
مصوبــه به موضوع تامین وجوه مورد 
نیاز برای صندوق تثبیت بازار سرمایه 
از محل صندوق توســعه ملی اشــاره 
شده اســت که این اتفاق می تواند در 
قیمت های کنونی سهام و روند فعلی 

معاملات بورس بسیار موثر باشد. 
نایب رییس هیات مدیره شرکت 
بورس تهران اظهار داشت: این موضوع 
باید مدنظر قرار گرفته شود که اکنون، 
اکثر ســهام حاضر در بازار در مرحله 
بســیار ارزنده ای قــرار دارند و نظم 
موجــود در پیش بینی آینده اقتصادی 
کشــور، ســرمایه گذاری در  بازار را 
جــذاب تر می کنــد؛ بنابراین تزریق 
این پول توســط صندوق تثبیت بازار 
ســرمایه می تواند کمــک لازم را به 
بازار داشته باشد و از معاملات بورس 

حمایت کند.
وی به بند دوم این مصوبه اشاره 
کــرد و اظهار داشــت: این بند مربوط 
بــه اقدام بانک مرکــزی در زمینه لغو 
بخشــنامه ها و مصوبــات مربوط به 
ممنوعیــت اعطای تســهیلات برای 
خرید سهام به شــرکت های سرمایه 
گذاری، هلدینگ و کارگزاری ها است.

عشــقی نژاد خاطرنشان کرد: با 
توجه به اینکه بسیاری از سهام حاضر 
در بازار از ارزندگی زیادی برخوردارند؛ 
بنابراین دو مصوبه نخست می تواند اثر 

مستقیمی را بر معاملات بازار بگذارد.  
وی بند ســوم از ایــن مصوبه را 
مربوط به اعطای اقامت پنج ســاله به 
اتباع خارجی دانست و گفت: ایران می 
تواند برخی از سرمایه های کشورهای 
منطقــه را جذب کنــد و با رفع برخی 
از تحریم های برجامی از ســایر منابع 
خارجــی کمک بگیرد کــه همه این 
مصوبــات در کنار یکدیگر می توانند 
شــروع گشــایش اقتصادی در بازار 

سرمایه کشور باشد.
روند معامــات بورس در 

سال گذشته طبیعی نبود
عشــقی نژاد در پاسخ به سوالی 
مبنی بر اینکه آیا مصوبات جدید ابلاغ 
شــده می تواند روند صعودی بازار را 
به مسیری مشابه معاملات سال گذشته 

هدایت کند یا خیر، گفت: روند ســال 
گذشــته بورس به هیچ عنوان طبیعی 
نبــود، آن رونــد از ســال ۹۸ تا ۹۹ به 
طــول انجامید. نایــب رییس هیات 
مدیره شــرکت بورس تهــران با بیان 
اینکه همبســتگی اجرای تصمیمات 
با یکدیگر می تواند اثربخشــی آنها را 
در بــازار افزایش دهد، گفت: همزمان 
بــا تایید مصوبات، اصــلاح برخی از 
قوانین در بازار ســرمایه مانند اصلاح 
دامنه نوســان و حجم مبنا و همزمانی 
اجرای آنها با یکدیگر ســبب افزایش 

اهمیت این تصمیمات می شود و تاثیر 
اجرای تصمیمــات را قوی تر خواهد 

کرد.
وی اظهار داشــت: ســودآوری 
شرکت ها در ســال جاری بسیار بهتر 
از سال گذشــته بود که نتیجه آن تاثیر 
مثبتی را بر نقدشــوندگی بازار خواهد 

گذاشت.
عشقی نژاد تاکید کرد: وضعیت 
تولید و ســودآوری شرکت ها، تدابیر 
جدیــد اقتصادی و نیــز تصمیمات 
جدید ســازمان بورس و اوراق بهادار 
می تواند اثر مثبــت و قابل بهره وری 
را برای ســرمایه گذاران کشور جهت 
ورود ســرمایه های خود به این بازار 

داشته باشد.
نایب رییس هیات مدیره شرکت 

بورس تهران خاطرنشــان کرد: حجم 
نقدینگی ســنگین در کشــور و رشد 
روزافــزون آن نیازمنــد انضباط مالی 
جهت مدیریت منابع و جذب سرمایه 
ها برای هدایت تولید است در غیر این 
صورت سفته بازی در ســایر بازارها 
ممکن است رفتار معقول اقتصادی را 
تحت تاثیر قرار دهد.در نخستین هفته 
اردیبهشــت ماه »محمدعلی دهقان 
دهنــوی«، رییس ســازمان بورس و 
اوراق بهادار از بســته پیشنهادی ۷+۳ 
بازار سرمایه جهت حمایت از این بازار 

خبر داد و اعلام کرد که سه مصوبه آن از 
هفتم اردیبهشت ماه اجرایی می شود و 
هفت مورد دیگر منوط به تایید شورای 
عالی هماهنگی اقتصادی است، انتشار 
ایــن خبر تا حدودی اقبــال و اعتماد 
دوباره را بــه بازار ســهام بازگرداند 
و توانســت بعد از مدت ها شــاخص 
بورس را در مسیر صعودی قرار دهد.

اختصاص یــک درصد از منابع 
صنــدوق توســعه ملی بــه صندوق 
تثبیت بــازار، رفع ممنوعیت نهادهای 
مالی بازار ســرمایه برای اســتفاده از 
تســهیلات بانکی و اعطای اقامت ۵ 
ســاله برای ســرمایه گذاران خارجی 
برای خرید سهام از جمله پیشنهاداتی 
بودند که به گفته رییس سازمان بورس 
و اوراق بهادار در هفتم اردیبهشت ماه 
بــه صورت مصوبه در بازار ســرمایه 
اجرایی شــد. در ۱۳ اردیبهشــت ماه 
جلسه ستاد عالی هماهنگی اقتصادی 
ســران قوا برگزار و پیشنهادهای ارائه 
شــده از سوی سازمان بورس و اوراق 
بهادار در این جلسه مورد بررسی قرار 
گرفت، در نهایت همه پیشنهادات ارائه 
شــده برای حمایت از بازار سرمایه با 
اصلاحات جزیی به تصویب رسیدند.

در نهایت بسته پیشنهادی سازمان 
بورس در جلســه اخیر ســتاد عالی 
هماهنگی اقتصادی سران قوا به مرحله 
تایید رسید که این بسته شامل مواردی 
از جمله واریز ۸۰ درصد از مالیات نقل 
و انتقال سهام در سال ۱۴۰۰ به صندوق 
تثبیت بازار سرمایه، موافقت با انتشار 
۲۰ هزار میلیــارد تومان اوراق بدهی 
توســط صندوق تثبیت بازار سرمایه 
و صندوق ســرمایه گذاری مشــترک 
توسعه بازار سرمایه با تضمین دولت، 
خروج بانک ها و موسسات اعتباری از 
شــمول ماده ۱۶ و ۱۷ قانون رفع موانع 
تولید برای حمایت از بازار سرمایه بود.

ستاد اقتصادی دولت برای رهایی بازار سهام از ریزشی که از مدت ها قبل تجربه کرده است به کمک
 این بازار آمد و مصوبات جدیدی را ابلاغ کرد که به گفته کارشناسان این تصمیمات جدید با کاهش هیجانات و 

بهبود وضعیت معاملات می توانند نور امیدی را در بورس ایجاد کنند.
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گروه اقتصادی - معاون امور 
بندری و اقتصادی ســازمان بنادر و 
دریانوردی در تشریح برنامه های این 
سازمان در حوزه بندری و اقتصادی 
به منظور تحقق شــعار ســال ۱۴۰۰ 
به ویژه در پســکرانه بنــادر گفت: 
طرح هــای ســرمایه گذاری بندری، 
طرح های صنایــع تولیدی و تبدیلی 
محورهــای اصلی تعریف شــده در 
این زمینه اســت. »فرهــاد منتصر 
کوهســاری« در رابطه با برنامه های 
حــوزه بنــدری و اقتصــادی این 
سازمان در راستای تحقق شعار سال 
۱۴۰۰ مبنی بر "تولید، پشتیبانی ها و 
مانع زدایی ها" به ویژه در پســکرانه 

بنادر، اظهار داشــت: ســازمان بنادر 
و دریانــوردی طرح هــای مختلفی 
را مدنظر قرار داده اســت که شــامل 
طرح هــای ســرمایه گذاری بندری، 
طرح های صنایــع تولیدی و تبدیلی 
است و علاوه بر این اقدامات مختلفی 
در راســتای پشتیبانی و مانع زدایی به 
منظور توسعه و تسهیل فعالیت های 
صنعتی و تولیدی در پســکرانه بنادر 

تعریف شده است.
طرح های ســرمایه گذاری 

بندری
حــوزه  در  ادامــه:  وی 
ســرمایه گذاری بندری، طرح هایی 
به صورت مســتقیم و غیر مســتقیم 

موجب توسعه و تسهیل فعالیت های 
بندری و دریایی می شــوند که شامل 
احــداث یا تامین زیر ســاخت های 
بندری، مراکز خدماتی، لجستیکی و 
پشتیبانی، فعالیت های ارزش افزوده، 
مخازن نگهداری فرآورده های نفتی 
و روغن خوراکی، سیلوی نگهداری 
غلات، انبارهای عمومی، سردخانه ها 

و تامین تجهیزات استراتژیک است.
تولیدی  صنایع  طرح های 

و تبدیلی
کوهســاری به طــرح صنایع 

تولیدی و تبدیلی اشاره کرد و اظهار 
داشــت: در صنایعی تولیدی با انتقال 
مواد اولیه به بندر، محصولات تولیدی 
آن صنعت به مراکــز مصرف نهایی 
ارسال یا به عنوان کالاهای واسطه ای 
در ســایر صنایع مورد اســتفاده قرار 
می گیرد و حداقل از یک سو به حمل 
و نقل دریایی آن بندر وابسته هستند.

راســتای  در  اقدامــات 
پشتیبانی و مانع زدایی

معــاون امور بندری و اقتصادی 
ســازمان بنادر و دریانوردی با رابطه 

با برنامه های تعریف شــده به منظور 
مانع زدایــی در حوزه صنعت و تولید 
خاطرنشــان کرد: ســازمان بنادر و 
دریانــوردی بــا اجرای بســته های 
حمایتی، ارائه تســهیلات، تهیه انواع 
قراردادها از جمله قرارداد ســرمایه 
گذاری بهــره بــرداری و مدیریت 
بنادر به روش ساخت بهره برداری و 
انتقال )BOT( و جذب سرمایه های 
داخلــی و خارجــی از طریق ایجاد 
فرصت های رقابتی ســرمایه گذاری 
در بنــادر حرکت می کند. وی با بیان 
اینکه افزایش ترافیک دریایی از طریق 
استقرار فعالیت های مبتنی بر تولید از 
راه دریا، ارتقاء بهره وری تاسیسات و 

تجهیزات بندری و دریایی به منظور 
افزایش ســطح تولید کشــور هم از 
دیگر موضوعاتی اســت که سازمان 
بنــادر پیگیری خواهــد کرد، گفت: 
سازمان بنادر همچنین در مسیر بهبود 
شــاخص های تولیدی و اقتصادی، 
افزایش اشــتغال زایی، پشــتیبانی از 
فعالیت های تولیــدی و اقتصادی و 
برقــراری ارتباط تجارت بین المللی 
و تحرک در اقتصاد منطقه ای، تولید و 
پردازش کالا، انتقال فناوری صادرات 
مجدد و گسترش ترانزیت کالا را در 
راســتای حذف موانع و پشتیانی از 
تولید در حوزه بنــدری و اقتصادی 

حرکت می کند.

برنامه  سازمان بنادر و دریانوردی برای تحقق شعار سال ١٤00

عملیات پیگرانی خط لوله ۵٦ اینچ به صنایع غرب بندرعباس
 به پایان رسید

اختصاص یــک درصد از منابع صندوق توســعه ملی 
به صندوق تثبیت بــازار، رفع ممنوعیت نهادهای مالی 
بازار سرمایه برای استفاده از تسهیات بانکی و اعطای 
اقامت ۵ ســاله برای سرمایه گذاران خارجی برای خرید 
ســهام از جمله پیشــنهاداتی بودند که به گفته رییس 
ســازمان بــورس و اوراق بهادار در هفتم اردیبهشــت 
ماه به صورت مصوبه در بازار ســرمایه اجرایی شــد.

معاون اقتصادی رییس جمهوری خبر داد:

گره گشایی از معاملات 
بورس با کمک مصوبات 

جدید دولت

شنبه 25 اردیبهشت 1400، 3 شوال 1442 ،15 می 2021، شماره 3731

فراخوان مناقصه عمومی  یک مرحله ای
شرکت آب و فاضاب استان هرمزگان به عنوان دستگاه مناقصه گزار در نظر 
دارد  مناقصه مشــروحه ذیل را از طریق سامانه تدارکات الکترونیکی دولت 
برگزار نماید . کلیه مراحل برگزاری مناقصه از دریافت اسناد مناقصه تا ارائه 
پیشنهاد مناقصه گران و بازگشایی پاکت ها از طریق درگاه سامانه تدارکات 
الکترونیکی دولت ) ستاد ( به آدرس www.setadiran.ir    انجام خواهد شد 
و لازم است مناقصه گران در صورت عدم عضویت قبلی , مراحل ثبت نام در 
سایت مذکور و دریافت گواهی امضای الکترونیکی را جهت شرکت در مناقصه 

محقق سازند .
موضوع مناقصه : خرید ، حمل و اجرای پوشــش مواد آب بند و ترمیم مخازن 

غرب استان هرمزگان
مبلغ برآورد اولیه:  1۵,370,0۵2,0۵9 ریال ) پانزده میلیارد و سیصد و هفتاد 

میلیون و پنجاه و دو هزار و پنجاه و نه ریال (
  ) اعتبار پروژه فوق از طریق اســناد اعتباری اوراق مشارکت و اسناد خزانه 

اسامی تامین میگردد (
مبلغ تضمین شــرکت در فرایند ارجــاع کار :769،000،000ریال )هفتصد و 

شصت ونه میلیون ریال (.
رتبه و رشته مورد نظر : ۵ آب 

مبلغ خرید اسناد : ۵,000,000 ریال به شماره حساب سپهر 0102934990003 
بانک صادرات شعبه گلشهر جهت فروش اسناد مناقصه

مهلت زمانی دریافت اسناد مناقصه از سایت : ساعت 14 تاریخ 1400/02/26 

ساعت 14 تاریخ 1400/02/30
مهلت زمانی ارائه پیشنهاد : ساعت 14 مورخ 1400/03/17
زمان بازگشایی پاکت ها :  ساعت 10  مورخ 1400/03/19

محل بازگشــایی : ســالن کنفرانس شــرکت آب و فاضاب استان هرمزگان 
و حضــور یک نفر نماینده از طرف هر یک از پیشــنهاد دهندگان در جلســه 

بازگشایی پیشنهادها آزاد است .
امتیاز کیفی لازم : پیشــنهادات واصله پس از ارزیابی کیفی مناقصه گران و 

احراز حداقل امتیاز لازم )6۵(بازگشایی خواهد گردید.
پیشــنهاد دهندگان موظف می باشند اســناد مناقصه را از  سامانه تدارکات 
الکترونیکی دولت ) ستاد ( به آدرس www.setadiran.ir دریافت و با توجه 
به مندرجات اســناد مناقصه مدارک لازم شــامل پاکات الف ، ب و ج تهیه و به 

صورت فایلهای pdf در سامانه فوق درج نمایند .
سایر جزئیات و شرایط در اسناد مناقصه درج شده است .

 اطاعات تماس دستگاه مناقصه گزار جهت دریافت اطاعات بیشتر در خصوص 
اســناد مناقصه و ارائه پاکت های الــف و ارزیابی کیفی آدرس : بندرعباس 
   - بلوار ناصر - جنب بیمارســتان شــریعتی – شرکت آب و فاضاب استان 
هرمزگان   ) امور قراردادها (   تلفن 87-86-333۵0۵82 سایت اینترنتی شرکت 
 :  WWW.Abfa Hormozgan.آب و فاضاب اســتان هرمزگان به نشانی
com اطاعات سامانه ســتاد جهت انجام مراحل عضویت در سامانه : مرکز 

تماس تهران :27313131  دفتر ثبت نام : 88969737 و 8۵193768  . 

شناسه : 1133920روابط عمومی و آموزش همگانی شرکت آب و فاضلاب استان هرمزگان


